



## Tillbaka till allvaret

**Publicerad:** 9 januari 2014

**Författare:** Michael Jestin

---

**Denna vecka fick man ta sig tillbaka till verkligheten efter lång ledighet och en riktig volleybollhelg. Svedala fastslog i måndags sin dominans i dagens volleybollsverige, då de plockade hem GP-guldet efter en final där motståndarna Hylte/Halmstad inte hade mycket att komma med. Med både Ligacupen och GP färdigspelat så kan nu alla blickar vändas mot serien och slutspurten inför slutspelet.**

Det var dock inte endast i Sverige som förra veckan avslutades med en volleybollhelg. Även övriga världens blickar vändes mot volleybollplanen då sista steget av VM-kvalet avgjordes runt om i Europa. Internationell volleyboll visas otroligt sällan på TV i Sverige men det finns kanaler på internet, exempelvis Laola, m.fl. som visar. Det är otroligt roligt att titta på matcher av denna klass, men samtidigt även lite deprimerande då man inser hur väldigt långt efter svensk volleyboll ligger. Själv fastnade jag framför en avgörande match mellan Polen och Belgien. Linde har Sveriges största publikstöd och snittar över 200 personer per hemmamatch. I matchen mellan Polen och Belgien satt det 7 000 i publiken, vilket inte alls är en ovanlighet för volleyboll i Polen. En annan tydlig skillnad mot volleyboll här i Sverige är längden på spelarna. I elitserien är det Sollentunas högerspiker Caroline Werner med sina 195 cm som, utan större motstånd, toppar listan över längsta spelare. Ser man till många av världens främsta landslag så skulle Caroline endast vara ett par centimeter över lagens medellängd.

Att längd är en fördel i volleyboll är ingenting som går att neka. En spelare som Caroline Werner skulle inte komma långt om hon inte hade den räckhöjd hon har, något som Linde måste hantera på lördag. För det är Sollentuna man möter i 2014:s första match. Då lagen möttes i höstas vann Linde, men knappt. Precis som alla andra hemmamatcher slutade drabbningen mot Sollentuna med 3-2. I helgen måste man prestera betydlig bättre. Alla de lag som ligger före Linde i tabellen besegrade nämligen Sollentuna med 3-0, förutom Gislaved som tappade ett set. Linde har ännu inte vunnit en match på bortaplan, en trend som det är dags att vända. Ska man vara med i toppen när slutspelet kommer så måste man börja ta poäng på bortaplan och mot ett lag som Sollentuna ska det inte ens vara jämt. Vinterns träningsmatcher gav bra resultat och Johan Isacsson menar på att laget tränat på bra. Nu är det upp till bevis.

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/tillbaka-till-allvaret/>